68 [ACV 75] Jacobus presbiter et Roletus Vioneti fratres burgenses de Melduno, quod cum dominus rector hospitalis Beati Johannis Jherosalem de Melduno pro remedio anime sue et predecessorum suorum dederit et legaverit in testamento suo dicto hospitali 10 sols pro luminari administrando de die ante altare Beati Johannis et nullam speciale assignatis de dicto censu fecerit..., various provisions, 28 mar 1340, recorded by Johannodus Armaz. (See above, fol. 24, Cxxix. This item is found in the AC Moudon, M 58, 165)

69 [ACV 76] Jacobus presbiter et Roletus Vioneti fratres burgenses de Melduno, quod cum Dominus Petrus rector hospitalis ... dederit et legaverit ... pro luminari administrando de die ante altare hospitalis..., 10 sols, various censes, 21 nov 1348, recorded by Anthonius Arma. (See above, fol. 24, evidently related to Cxxix, but the date and the notary are different.)

69v [ACV 76v] Anthonius Blanchet burgensis de Melduno, bequest, 25 apr 1401, recorded by Johannes Serracem. (See above, fol. 18, C.)

70 [ACV 77] Johannes Malacher de Ogens textor burgensis de Melduno, bequest, 26 jul 1394, recorded by Anthonius de Stagno. (See above, fol. 4v, xxiii.)

70 [ACV 77] Rodulphus Cerjat antenatus domicellus et burgensis de Melduno, quod ego sanus mente licte debilis corpore meum, testament, universal heirs his sons Nicodus and Guilliermus by his second wife, and Johannes his son by his third wife, in equal portions, bequest to hospital, 28 jan 1419, recorded by Johannes Serraceni clericus de Melduno. (See above, fol. 8, xli.)

70v [ACV 77v] Johannes Lucens filius quondam Jaqueti Lucens burgensis de Melduno, bequest, de laude et voluntate Marguerte uxoris mee, super censu quem mi debet Johannes filius Vuillermus dicti Marquis de Vuarmarens, confirmed by Marguereta his wife, in cuius rei testimonium nos Anthonius Cornu de Vuilliens miles ballivus Vuaudi ad preces Johannis Lucens et Marguerete predictorum nobis oblatas per Stephanum de Burgo clericum de Melduno, die Mercurii post festum Beati Vincencii 1343. (See above, fol. 22, Cxix.)

70v [ACV 77v] Jaquerius Boveir de Bussy, bequest, 16 nov 1417, recorded by Jaquetus Quoquerel. (See C section, fol. 27v.)

71 [ACV 78] Conodus Mossuz presbiter de Melduno, bequest, universal heir Jaqueta his sister, widow of Jaquetus Conchion ? de Melduno, super domum meam sitam in Malo Burgello Melduni a parte Broye juxta domum Jaquete relicte Mermeti Piquin ex una parte et domum que quondam fuit Johanneti de Fonte de Chesalles ex altera, 30 nov 1410, recorded by Johannes Serraceni. (See above, fol 19, Ciiii.)

71 [ACV 78] Jolia uxor Bisoncii dou Chaffa burgensis Melduni filia quondam Perrodi de Cheynens domicelli, bequest, de laude, auctoritate, et mandatao expressa dicti Bysoncii mariti mei, confirmed by the said Bysoncius, 12 jun 1349, recorded by Perrodus de Syens notarius de Melduno. (See above, fol. 15, iiii<sup>xx</sup>iiii.)

71v [ACV 78v] Jaquinodus de Bussy, sale to the hospital, cense, 15 dec 1394, recorded by Anthonius de Stagno. (C section, fol. 27v, places this item on fol. 51, which is missing.)

71v [ACV 78v] Mermetus dictus Codat de Bussy burgensis de Melduno, bequest, die Lune post festum Purificationis Beate Marie Virginis 1384, recorded by Nicolaus Cordeir. (See above, fol. 5, xxiiii.)

72 [ACV 79] Perrissona uxor Johannetus Vuarneir alias dicti Viet de Arans in Valle Lustriaci nunc morantis Melduni, bequest with approval of her husband, to be paid by her heir her husband during his lifetime, and after his death by her heir her daughter Nicoleta uxor Roleti filius dicti Johanneti (i.e., Nicoleta is the daughter of Perrissona by a previous husband, and Roletus is the son of Johannetus by a previous wife), 09 apr 1413, recorded by Uldriodus Ysabel. (See above, fol. 3, xii.)

72 [ACV 79] Beatrix relicita Johannis Nicolaux textoris de Melduno, bequest, die Veneris post festum Assumptionis Beate Marie Virginis 1420, recorded by Jaquetus Quoquerel. (See above, fol. 19, Ciii.) START

72v [ACV 79v] Johannodus dictus Villarii ? (or Villam ?) burgensis de Melduno et Agnes eius uxor fia quondam Mermeti dicti Duriez de Neriouz, bequest, 28 aug 1378, recorded by Johannes Fornerat. (See above, fol. 32, Clix.)

73 [ACV 80] Benedictus de Mexieres ? (written  $\widehat{mex}$ ), bequest, 01 nov 1391, recorded by Anthonius de Stagno. (See above, fol. 14, lxxiiii.)

73v [ACV 80v] Nicodus Morel faber morans Melduni, quod cum Jaqueta relicita Mermeti Piquin suctoris de Melduno sold to me, ouz Fey, now the said Nicodus recognizes the obligation, 20 may 1412, recorded by Anthonius de Stagno and copied by Jaquetus Quoquerel. (Later notation : *reperies istam licteram in primo fardello in numero xlii*, see above, fol 8, xlii, where the date is in 1410 instead of 1412.)

73v [ACV 80v] Johannes filius quondam Johannis de Vuilliens domicelli canonicus Gebennis notum facio universis quod ego scientes et spontanei pro me et meis heredibus dedi et legavi in testamento meo et per presentes do et lego pro remedio anime mee et predecessorum meorum hospitali Beati Johannis Jherusalem de Melduno perpetue in puram elemosinam duos solidos Lausannenses census, volens et percipiens per presentes quod dictus Anthonius Cornu de Vuilliens miles dilectus frater meus, quem heredum meum institui in omnibus bonis meis, dictos duos solidos Lausannenses census solvit perpetue dicto hospitali et rectori eiusdem qui nunc est et qui pro tempore futuri annuatim in die anniversarii mei vel ipsos duos solidos Lausannenses assignet competentur dicto hospitali et rectori eiusdem percipiendos annuatim in die anniversarii mei. Ita quod ipse dictus Anthonius et sui heredes ipsos duos solidos Lausannenses census ad opus dicti hospitalis alibi possint acquirere se velint. Ita quod dicti duo solidi Lausannenses census solvantur annuatim dicto hospitali et rectori eiusdem in die anniversarii mei ante deffectum, ego vero dictus Anthonius Cornu de Vuilliens miles premissa omnia laudo et confirmo ac ea teneor et promicto pro me et meis heredibus juramento meo ad Sancta Dei Evvangelia corporaliter prestito..., in cuius rei testimonium nos Jacobus Richerin ? miles ballivus Vauaudi ad preces dictorum fratrum Johannis canonicus Gebennis et Dominus Anthonii Cornu milits nobis oblatas per Johannodum Armaz clericum de Melduno juratum ballivie Vauaudi cui super hoc plenius fidem adhibimus, sigillo commune ballivie Vauaudi hiis licteris

duximus apponendum, datum 17 apr 1342. (Margin: Nota / Die xxi mensis Februarii anno domini 1363 ? Venerabilis Trevalies ? / Dominus Johannes de Blonay / Recognicione sub gracia rehemptionis Frater Lyenardo de Castaneria ? / Levato per me Johannem Guilly commissarium ...) (See above, fol. 40, Ciiii<sup>xx</sup>xvi.)

74 [ACV 81] Andreas Estoppeir clericus de Melduno et Perrissona eius uxor filia quondam Roleti Vionet burgensis de Melduno, bequest, recorded by Dominus Rodulphus de Cussey curatus de Melduno and copied after his death by Johannes Landry, 13 mar 1376. (See above, fol. 21, Cxiii.)

74v [ACV 81v] Rolerius de Dompnopetro de Villar loz Contoz, reconnaissance for Dompnus Anthonius Serragin presbiter de Lucens morans Melduni rector et procurator hospitalis beati Johannis Baptiste ! de Melduno, recorded by Johannes Vuallacrest, 10 jun 1403. (See section C, fol. 31, where this item is indicated at fol. 55, which is lost.)

74v [ACV 81v] Anthonius Cornuz de Vuilliens miles sanus mente et compos ... in mea bona memoria et sana mente constitutus, volens et affectns quod ... legatorum meo juxta formam et ordinationem mei testamenti et ultimate mee voluntate jus suum tribuatur et omne legatum pro et sisi concessum in ipso testamento meo et ultima mea voluntate remanerit sibi salvum, notum facio universis quod ego sciens et spontanei pro me et meis heredibus dedi et do, legavi et lego in dicto testamento meo et ultima mea voluntata donacione pura et irrevocabili pro remedio anime mee et predecessorum meorum capelle Beati Johannis de Melduno et rectoribus dicte capelle nomine et ad opus dicte capelle et dictorum rectorum ibidem deserviencium et successores suorum, videlicet centum solidos Lausannenses bonorum semel, ad emenum et acquirendum quinque solidorum Lausannensium bonorum census annui et perpetui redditus census pro anniversario meo in dicta capella per rectores dicte capelle et successores suos anno quolibet faciendo, pro quibus centum solidis Lausannensibus bonorum predictis, ego Anthonius de Vuilliens testator miles predictus redbo et obligo dicto rectori et successoribus suis nomine et ad opus dicte capelle omnia et singula bona mea mobilia et immobilia presencia et futura quecumque sint, in quo dicto testamento meo heredes meos universales institui in omnibus bonis meis et in omni hereditate mea, scilicet Petrum et Amedeum filios meos legitimos et dilectos, volens eciam quod si dicti heredes et filii mei sive alter ipsorum contra premissa aut aliquid premissorum obitem voluerunt ? ipsum sic facientem aut contra venientem privo et privar volo ab omnibus bonis meis predictis, et juro ad Sancta Dei Evvangelia pro me et meis heredibus contra predictam seu presentem licteram per me aut per alium non venire modo aliquo infuturum, in cuius rei testimonium ego Anthonius Cornuz miles testator predictus sigillo commune ballivie Vuaudi rogavi et feci apponere hinc scripto, et nos Johannes dominus de Blonay miles ballivus Vuaudi ad preces et recuisitione dicti Domini Anthonii Cornuz militis nos fideliter relatas per Girardum Choupar de Melduno juratum ballivie Vuaudi cui super hoc ... vices nostris et fidem plenarium adhibemus, sigillo commune dicte ballivie presentibus duximus apponendum, datum 10 dec 1356. (See above, fol. 30, Cli.)

75 [ACV 82] Belthodus (=Berthodus) Serracem burgensis de Melduno, reconnaissance, 28 mar 1344, recorded by Johannodus Armaz. (Apparently not found elsewhere in Fn 313.)

75v [ACV 82v] Amedeus filus quondam viri Nobilis Domini Anthonii Cornuz de Vuilliens militis, notum facio universis quod ego sciens et spontanei pro me et muis heredibus in mea bona memoria et sana mente constitutus dedi, do, et lego in testamento meo et mea ultima voluntate pro salute et remedio anime mee ecclesie Beati Johannis de Melduno et rectoribus eiusdem, scilicet suos solidos bonorum Lausannenses census nomine elemosine, quos duos solidos Lausannenses census predictos nomine elemosine ego dictus Amedeus pro me et meis heredibus assigo et asseto dicte ecclesie et rectori eiusdem et successoribus suis ad opus dicte ecclesie percipiendos et habendos addnualiter et perpetue in festo Beati Martini Yemalis super omnia bona mea mobilia et immobilia presencia et futura quecumque sint..., 02 oct 1360.  
(Margin : Die xxi mensis Februarii 1364, Dominus Johannes de Blonay recognovit sub gracia rehemptionis.) (See above, fol. 30v, Clii.)

76 [ACV 83] Humbertus dictus Nespla de Combremont et Wliermola eius uxor, bequest, assigned super sex cupis frumenti census quas nobis debet annuatim et perpetue in festo Beati Michaelis Aubertus filius quondam Giroldi de Chavanes et Jaquetus eius filius, recorded by Perrodus de Combremont clericus de Melduno and copied after his death by Nycolaus Cordeir, 15 aug 1360. (See section C, fol. 28v, where this item is placed at fol. 52, which is missing.)

76v [ACV 83v] Perreta dicta Ponny ? de Chavanes supra Meldunum, Perrotus et Mermeta liberi dicte Perreta Ponny, sale to hospital, censes owed to others, properties : unam posam nostram terre sitam en Soulomont in territorio de Chavanes inter campum Vuilliermi ou Mey ex una parte et terram Johannodi filii quondam Vioneti ex altera, et affrontat vie de Mollens, die Lune ante festum Beati Mathye Apostoli 1314. (See section C, fol. 28, where this item is placed at fol. 52, which is missing.)

77 [ACV 84] Jaqueta dicta Bugarda uxor Bovonodi de Vuilliens religatoris residentis Melduni, bequest, to be paid by her huband Bovonodus, based on cense owed by Perrodus de Vuilliens, faber residens Melduni, and his wife Mermeta, 26 jun 1384, recorded by Johannes Fornerat de Melduno clericus. (See above, fol. 35, where the date was recorded as 25 jun 1484, an obvious error for 1384, lxv.)

77v [ACV 84v] Octho filius quondam Petri Mossuz clericus ? (or clerici ?) et burgensis Melduni, bequest, pro remedio anime mee, animarumque quondam Petri Mossuz patris mie, Anthonii eius fratri, et Mermeti Mossuz eorum patris, et predecessorum nostrorum, mention of property from his uncle Anthonius, and from his mother Perussona (Perrissona), and his aunt Nicoleta, widow of his uncle the said Anthonius, and the said Nicoleta is the tutrix of their children, 30 aug 1427, recorded by Jaquetus Quoquerel. (See above, fol. 27v, Cxl.)